

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	31.08.2024	Ana Haber	IKLİM TEMASİ İLE 18 ATSO SPOR OYUNLARI AÇILIŞI YAP...	2
2	31.08.2024	Kırküş	KUTSO AĞUSTOS AYI MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI	3
3	26.08.2024	Kütahya Ekspres	SAVUNMA SANAYİ VEM İŞBİRLİĞİ KONUŞULDU	4

İklim teması ile 18. Atso spor oyunları açılışı yapıldı

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası'nın İklim Teması ile gerçekleştireceği ve geleneksel hale gelen 18. ATSO Spor Oyunlarının açılışı yoğun bir katılımıyla yapıldı.

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ve Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten'in ev sahipliğinde yapılan açılış törenine Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih Topuz, İYİ Parti Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, İkmal ve Garnizon Komutanlığından Piyade Albay Semih Koç, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Av. Burcu Köksal, Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak, il protokolü, Oda ve Borsa Başkanları, ATSO Yönetim Kurulu, Meclis, Meslek Komitesi, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulları üyeleri, ATSO üyeleri, spor oyunlarının sponsorları ve yarışmacılar katıldı. İstiklal Marşı ve saygı duruşunun ardından, Dünya Odalar Federasyonu ve TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Başkan Yardımcısı ve İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şekib Avdagiç, TOBB Başkan Yardımcısı ve İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kopuz, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk, Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Uğurdağ'ın 18. ATSO Spor Oyunları için göndermiş olduğu tebrik mesajları okundu.

"DOSTLUK VE REKABETİN BİR ARADA YAŞANMASINI DİLİYORUM"

ATSO Başkanı Hüsnü Serteser 18. ATSO Spor Oyunlarının açılış konuşmasını yaptı. Konuşmasında Serteser: "18. ATSO Spor Oyunlarımızın açılış törenine hoş geldiniz. Sayın Valimizin kıymetli kayınpederi, eşi Burhan Selim Yiğitbaşı'nın kıymetli babası, ilimizin güzide kurumlarından Afyon Kocatepe Üniversitesi'nin Kurucu Rektörü Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı'nın vefatını büyük bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz. Hocamıza Allah'tan rahmet, Sayın Valimize, eşi beyefendiye, tüm Yiğitbaşı ailesine ve sevenlerine baş sağlığı dileriz. Mekânı cennet olsun. 2006 yılında başlayan ve geleneksel hale getirdiğimiz ATSO Spor Oyunlarımızın 18'incisini, 102. yılını kutladığımız Zafer



Haftası'nda düzenlemekten duyduğum gurur ve mutluluk ile sözlerime başlamak istiyorum. ATSO Spor Oyunlarımızda her yıl yenilikler yaparak oyunlarımızı daha ileriye taşımak ve ülke genelinde tanınır bir marka haline getirmek için çalışmalar yapıyoruz. Bu yıl spor oyunlarımızda yeşil dönüşüm ve yeşil mutabakata dikkat çekmek için İKLİM temasını kullandık. Spor oyunlarımız sürerken belli şartları yerine getiren İklim Temasına en uygun 3 firmayı da oyunlarımızda seçmiş olacağız. Oda-Borsa camiasının en uzun soluklu spor oyunu organizasyonu olan ATSO Spor Oyunları, üyelerimizin ve ilimizdeki kurum temsilcilerinin dostluk ve rekabeti bir arada yaşamasına, aynı zamanda tanışıp kaynaşmasına da vesile oluyor" Açılış konuşmalarının ardından tüm protokol üyelerinin ve katılımcıların takip ettiği 100 metre ve 400 metre koşu müsabakalarının final etapları yapıldı. Programın devamında ATSO Spor Oyunlarının etkinlik sponsorları olmaları dolayısıyla Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih Topuz'a ve Afyonkarahisar Belediye Başkanı Av. Burcu Köksal'a teşekkür şitleri ATSO Başkanı Hüsnü Serteser ve Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten tarafından takdim edildi. ATSO Spor Oyunlarının başlangıcını simgeleyen Halat Çekme yarışmasına geçildi. Tüm protokolün yer aldığı ve kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları taraflarının yarıştığı halat çekme yarışmasını kamu tarafı kazandı ve 18. ATSO Spor Oyunları başlamış oldu. Protokol üyelerinin ok atma ve penaltı yarışmalarına katılımlarının ardından 18. ATSO Spor Oyunlarının açılış töreni sona erdi. >>MEVLÜT TINAS



KUTSO AĞUSTOS AYI MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ YENİ SANAYİ SİTESİ UYELERE TANITILDI

KUTSO Ağustos Ayı Meslek Komiteleri Toplantısında 5. Meslek Komitesi Üyesi Süleyman Selvi, kurulmakta olan yeni sanayi sitesi hakkında bilgi verdi.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Ağustos Ayı Meslek Komiteleri Toplantısı, Meclis Başkanı Harun Yurdağül, Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek

Komitesi Başkanları ve Meslek Komitesi üyelerinin katılımıyla sesli ve görüntülü iletişim araçlarıyla elektronik ortamda gerçekleştirildi. Toplantı, Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış'ın açılış konuşmasıyla

başladı. Açılışın ardından, 5. Meslek Komitesi Üyesi Süleyman Selvi, "Sanayi Sitesindeki İş Yerleri" başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Sunumda, kurulmakta olan yeni sanayi sitesi hakkında bilgi verdi.

Kütahya KOSGEB İl Müdürü Fatih Mehmet Kılıç ise, güncellenen KOSGEB destekleri hakkında hazırladığı sunum yaptı.

Toplantının bir diğer gündem maddesi ise üye öneri, görüş ve şikayetleri hakkında yapılan çalışmalar oldu.

Üyelerin beklentileri doğrultusunda gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi verildi ve bu kapsamda atılacak adımlar istişare edildi.

KUTSO Ağustos Ayı Meslek Komiteleri Toplantısı, katılımcıların karşılıklı görüş alışverişinde bulunmalarıyla sona erdi.

KUTSO



SAVUNMA SANAYİ VE İŞBİRLİĞİ KONUŞULDU

KUTSO Başkan Vekili Emin Yüce, ESAS yönetimini ağırladı. Ziyarete savunma sanayi ve sektörel işbirliği konuşuldu.

Ege Savunma Sanayi Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği (ESAS) Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Uçar ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı



Mustafa Çeliker, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce ve Meclis Divan Katibi Kemal Emre Olçar'a nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete ESAS ve **KUTSO** arasında savunma sanayi, havacılık ve uzay sektörleri işbirliğinin geliştirilmesi üzerine görüşmeler gerçekleştirildi.

“İŞBİRLİKLERİNE HER ZAMAN AÇIĞIZ” Görüşmede, sektörel iş birliklerinin artırılması ve ortak projelerin hayata geçirilmesi için atılacak adımlar ele alındı. Kadir Uçar ve Mustafa Çeliker savunma sanayi ve havacılık sektörünün bölgesel kalkınmaya önemli katkılar sağlayacağını belirtti. Emin Yüce ve

Kemal Emre Olçar da nazik ziyaretten duydukları memnuniyeti belirterek, **KUTSO**'nun savunma sanayi ve havacılık alanlarında stratejik iş birliklerine her zaman açık olduğunu dile getirdi. **HABER MERKEZİ**

